PORTARIA Nº.     001/2013

O SENHOR AMARILDO APARECIDO CORREA, PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, E EM ESPECIAL AS
CONTIDAS NO INCISO XX DO ARTIGO 26 DA RESOLUÇÃO Nº. 002/2002
(REGIMENTO INTERNO),

RESOLVE

Art. 1º     Nomear  a partir de 04 de março de 2013, o Senhor  JANUÁRIO SILVÉRIO

DE SOUZA, para exercer o cargo de Assessor Jurídico da Presidência da
Câmara Municipal de Assaí, definido como de provimento em Comissão,
demissível “ad-nutum”, com a remuneração prevista no Anexo VII, da Lei  nº
1275/2013.

Art. 2º      Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Edifício da Câmara Municipal de Assaí, Estado do Paraná, em 04 de março de
2013.

      AMARILDO APARECIDO CORREA
Presidente